ואולם רכישת חוברת המכרז וצירוף  /https://aec.co.ilמפורסמים גם באתר האינטרנט של המזמינה בכתובת 

חשבונית בגין רכישתה על שם המציע מהוות חובה ותנאי סף להגשת הצעה למכרז זה.

, ( להבטחת הצעתו1ד')מסמך  ערבות בנקאית בלתי מותנית בנוסח המצורףלהצעתו ף על מגיש ההצעה לצר

.חכ"להלטובת  (חדשים שקליםשלושת אלפים וחמש מאות  -)ובמילים ₪  2,500של  על סךחתומה כדין 

25/04/2026עד ליום ערבות זו תעמוד בתוקפה 

ה ללא כל סימון שהוא למעט רישום מספר יש להגיש באופן ידני בשני עותקים שיסגרו במעטפאת ההצעות 
עפולה )מתחם  26בכתובת רח' יוספטל גיורא לא יאוחר מתאריך  החכ"ל במשרדיהמכרז, לתיבת המכרזים